

## Nőtincs, belterületi utak felújítása

### Tervezői költségbeclés

#### Arany J. út felújítása (69 m \* 4,0 m)

1. Padkanyesés	69,0	m2	590	40 710
2. Kiegyenlítő hengerlés Z0/20 zúzottkőből	289,8	m2	950	275 310
3. AC-11 j. aszfalt kopóréteg készítése (4,0+2,0 cm vtg-ban)	286,0	m2	4 368	1 249 248
4. Nemesített padka készítése 0,5 m szélességben	69,0	m2	986	68 034
5. Földszállítás 1 km-en belüli elhelyezéssel	7,0	m3	2 400	16 800

**Arany J. út felújítása összesen: 1 650 102**

27% ÁFA: 445 528

**Arany J. út felújítása mindösszesen: 2 095 630**

Salgótarján, 2017 09 04

  
**LACZKO CSABA**  
tervező, beruházás lebonyolító  
KÉ-T/12-0326  
BB12-3004